Poder ExecutivoAno C • Nº 62 Recife, 01 de abril de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

RESOLUÇÃO CEAS/PE Nº 594 DE 23/03/2023
O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PE, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº 13.151 de 04 de dezembro
de 2006, em 226ª Assembleia Ordinária do CEAS, realizada no dia 23 de março de 2023.  Resolve:
1. Conduzir  à  Vice-Presidência  da Mesa  Diretora  do CEAS o Conselheiro Carlos  Eduardo  Braga  Farias para exercer  o
mandato no biênio 2021/2023.
2. Esta resolução entra em vigor a partir de 23 de março de 2023.
3. Revogam-se as disposições em contrário.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6TYO0SQUCC-E83N95L4QM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6TYO0SQUCC-
E83N95L4QM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 62 Recife, 01 de abril de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-04-01T16:00:53-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco